



  

  



  
  

  
    
      

    

    

        
    
        

            
                
                  [image: digiport.cz]
                  
                
                Největší e-knihovna 
ke čtení i poslechu

            



            
                
                
                    Vyhledávání
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                    
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                

            



            
                

                    

  
    
      cs
    
    
      	
            
              [image: cs] ČESKY
            
          
	
            
              [image: sk] SLOVENSKY
            
          


    

  


                    
                    
                        
                            
                            Hledání
                        
                        
                    

                    
                        
                        
                            
                                
                                Přihlásit
                            
                            
                                
                                    Přihlášení
                                    
                                        
                                            E-mail
                                            
                                                
                                                
                                                Není zadaný e-mail..
                                            

                                        

                                        
                                            Heslo
                                            
                                              
                                                
                                                
                                            

                                        

                                        Přihlásit
                                        Zapomenuté heslo
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                    Nemáte účet? Zaregistrujte se.
                                

                            

                        
                    

                    
                    

                    
                    
					  
							
								0
							
							0 Kč
					  
                    

                    
                    

                

            

        

    






    




  Kategorie

    
      

        	
            
              
              Audioknihy
            
          
	
            
              
              E-magazíny
            
          
	
            
              
              E-knihy
            
          
	
            
              Ostatní
              
            
            
              
                
                  
                  
                    
                      
                        
                          [image: ]
                        
                      

                      
                        Katalogy

                      

                    

                  

                  
                    
                      
                        
                          [image: ]
                        
                      

                      
                        Uplatnit poukaz

                      

                    

                  

                

              

            

          



      
      
        	
              
                [image: cs] ČESKY
              
            
	
              
                [image: sk] SLOVENSKY
              
            


      

    

  



        
        

  
      
        
          
            
              
              
                PNEU REVUE
                
                
	
		
	

  
    
			
			Twitter
		
		
			
			Facebook
		
		
			
			Zkopírovat odkaz
		
		
			
			Poslat na e-mail
		
  



              


              
              
                [image: ]
              

              
              
                
                  
                    
                    Číst ukázku
                    Ukázka
                  
                

              
            


            
              
                PNEU REVUE
                

	
		
	

  
    
			
			Twitter
		
		
			
			Facebook
		
		
			
			Zkopírovat odkaz
		
		
			
			Poslat na e-mail
		
  



              

              
              
                
              

              
                
                  
                    Elektronický časopis PNEU REVUE
                  

                  
                    Více
                    
                  
                

              


              
              
              
                  
                  
                  
              

              
              
                
                  
                    
                    
                    
  
    E-magazín je v elektronické podobě ihned ke čtení.

Ke čtení doporučujeme aplikaci MEDIATÉKA.
  

  
    
  
  
    
  


                    

                    
                    
                    
                        
                        
                        
                        Aktuální vydání  1/2024 (100 Kč)
                        
                        
                    


                    
                        
                    
                    
                        
                        
                        

                        
                            
                                PNEU REVUE předplatné
                            
                            
                                (4 ks)
                            
                            (400 Kč)
                        
                        
                    
                    

                  

                

                
                
                  
                    
                    
                    
                    100 Kč Cena vč. DPH

                    
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      





    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                 Do košíku  
            
        
    
    

                      
                      
                      
                      
                      

                      Více

                      
                      
                          
                              ?
                              Jak číst e-magazíny?
                          
                      
                    

                  

                  
                  
                

              


            

          


          
            [image: ]
          

        

      




      
        
        
        
        
        
        
        
        
  
    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 1/2024 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          8. 3. 2024
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        100 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    

    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 4/2023 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          27. 11. 2023
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        100 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    

    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 3/2023 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          11. 9. 2023
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        100 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    

    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 2/2023 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          6. 6. 2023
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        100 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    

    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 1/2023 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          29. 3. 2023
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        80 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    

    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 4/2022 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          1. 12. 2022
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        80 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    

    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 3/2022 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          1. 9. 2022
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        80 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    

    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 2/2022 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          9. 6. 2022
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        80 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    

    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 1/2022 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          1. 3. 2022
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        80 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    

    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 4/2021 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          2. 12. 2021
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        80 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    

    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 3/2021 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          10. 9. 2021
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        80 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    

    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 2/2021 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          1. 6. 2021
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        80 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    

    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 1/2021 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          1. 3. 2021
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        80 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    

    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 4/2020 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          1. 12. 2020
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        80 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    

    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 3/2020 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          1. 9. 2020
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        80 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    

    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 2/2020 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          1. 6. 2020
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        80 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    

    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 1/2020 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          1. 3. 2020
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        80 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    

    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 4/2019 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          1. 12. 2019
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        80 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    

    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 3/2019 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          1. 9. 2019
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        80 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    

    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 2/2019 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          1. 6. 2019
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        80 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    

    
           
  
  















  





  
  









  
  


  



  
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: E-magazín PNEU REVUE 1/2019 - Club 91]
    
    
    
  

  
    

    
      
    
    
    
      
        
          1. 3. 2019
        
      
    


    
      
    

    
      
         
        
        



    


    


    


    


    



    


    


    


    


    


  


  



    
    
    
        
    
    




















    
    
        
        
    
    
    
    
    
        
        
        80 Kč
    
    
    
        
        
        

    








   


    
    
    


        
        
            
            
        
        
            
                  
            
        
    
    

      
    
  






    





    
        


  
    Načíst další…
  



  
    	1
	
  
  2
	
  
  3


  


    

      

  



        
  


  

  


  
    
      
        PNEU REVUE 1/2024
      

    

  

  
  

      
        
          
          digiport.cz  ©  2024

        

        
        
            Nákup

            	Časté dotazy
	Platba
	Obchodní podmínky
	Ochrana soukromí
	Uplatnit poukaz
	Aplikace Mediatéka


        


        
            O společnosti

            	O nás
	Kontakty
	Pro vydavatele


        


        
            Kontakt

            
                
                    
                    info@digiport.cz
                
                
            


            
            
            
                
                    
                
                
                    
                
            

        


        
            
                [image: Heureka.cz - ověřené hodnocení obchodu Digiport.cz]
            
            
        

      

  








  
  
    
        
            Vaše objednávka se odesílá. Vyčkejte prosím…

            

        

    




  
  
    
    
    
      
        
        
        




    
    
      
        Aby web fungoval, jak má (souhlas s cookies)


        
          
            
              Pro co nejlepší zážitek z procházení webu - aby fungovalo vyhledávání, abychom si pamatovali, co máte v košíku, abyste jednoduše zjistili stav vaší objednávky, abychom vás neobtěžovali nevhodnou reklamou a abyste se nemuseli pokaždé přihlašovat.
Proto od vás potřebujeme souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů, které se dočasně ukládají ve vašem prohlížeči. Děkujeme, že nám ho dáte a pomůžete nám tak web zlepšovat.

            

          


          
            
              
                Přijmout vše
              
              
                Nastavení
              
            

            
              Odmítnout vše
            
          

        

      

    






  
    
      
        Nastavení cookies

        
          
        
      

      
      
        
          Pro co nejlepší zážitek z procházení webu - aby fungovalo vyhledávání, abychom si pamatovali, co máte v košíku, abyste jednoduše zjistili stav vaší objednávky, abychom vás neobtěžovali nevhodnou reklamou a abyste se nemuseli pokaždé přihlašovat. Přizpůsobte si soubory cookies dle vaší chuti.


          

            
              
                
                  
                    
                    Technické – pro správné fungování webu
                  
                

                
                  Vždy aktivní
                

              

              
                Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a je nutné, aby byly vždy zapnuty. Jde zejména o otázky bezpečnosti, ukládání položek košíku, korektní zobrazení na mobilních zařízeních nebo odesílání formulářů. Tyto cookies neukládají žádné vaše osobní identifikovatelné informace.
            
              

            


            
              
                
                  
                    
                    Statistické – pro zlepšování webu
                  
                

                
                  
                    
                  

                

              

              
                Statistické cookies nám přináší detailní informace o provozu webu, průchodu uživatelů, jejich chování a zdrojová místa odkud k nám přišli. Data jsou agregovaná, bez použití identifikátorů, které by mohly ukazovat na konkrétního uživatele a tudíž zcela anonymizovaná. Veškeré tyto informace jsou pro nás důležité a napomáhají nám celkově zlepšovat web.

              

            


            
              
                
                  
                    
                    Preferenční – pro vaši komfortní práci s webem
                  
                

                
                  
                    
                  

                

              

              
                Preferenční cookies používáme na přizpůsobení webu vašim potřebám, jako je nastavení jazyka webu atp. Nastavujeme je my nebo poskytovatelé třetích stran.

              

            


            
              
                
                  
                    
                    Reklamní – pro méně nevyžádané reklamy
                  
                

                
                  
                    
                  

                

              

              
                Reklamní cookies třetích stran slouží pro zobrazení relevantní reklamy na produkty, které jste navštívili u nás, nebo jinde na internetu, např. na Facebooku, Googlu nebo na Seznamu. Vytvářejí profil o vašich zájmech a podle něj personalizují reklamu, která více odpovídá vašim zájmům, místo zobrazení obecné reklamy.

              

            


          

        

      


      
        
          
            Potvrdit vybrané
          
          
            Přijmout vše
          
        

      

    

  



      
    
  
  
      
      
          
      
  
  


























  
  
  

  
  

  
  
  
  
